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SHTOJCA NR. 1
FORMULAR APLIKIMI
PER LIDHJEN E MARREVESHJES SE PAQES FISKALE
(Sipas neni 5 té Ligjit nr. 84/2025)
L TE DHENAT E TATIMPAGUESIT
«  Numér Identifikimi i Tatimpaguesit (NIPT):

o Emri tregtar (nése ka):
« Forma ligjore: O Person Fizik [ Shoqgéri tregtare/entitet
e Adresa:

o E-mail:

e Nr. Tel/Mob:

« Drejtoria Rajonale e Tatimeve:
« Kodii aktivitetit (NVE):

IL. VLERESIMI I FITIMIT TE TATUESHEM

« Viti tatimor:

« Lloji i tatimit (zgjidhet vetém njé sipas formés ligjore):
O Tatim mbi té ardhurat e korporatés
O Tatim mbi t& ardhurat personale nga biznesi

1L RIDEKLARIMI I ELEMENTEVE TFE PASQYRAVE FINANCIARE

Referuar pikés 1 te nenit 6 t& Ligjit nr. 84/2025, deklaroj se:
- O do té kryej rideklarimin e pasqyrave financiare pér periudhat tatimore
- O nuk do té kryej rideklarimin e pasqyrave financiare pér periudhat tatimore té
méparshme
*Shénim: Nése subjekti do t& kryejé rideklarimin e pasqyrave financiare, duhet t& pércaktojé
edhe periudhén tatimore pér té cilén do té kryhet ky rideklarim. Periudhat tatimore pér té cilat
kryhet rideklarimi, nuk mund té jené mé shumé se tre vitet ¢ méparshme tatimore, .
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IV.

DEKLARATE SIPAS NENIT 7 TE LIGJIT NR. 84/2025
Deklaroj me pérgjegjési ligjore se subjekti:

. Nuk ka detyrime tatimore t&é papaguara ose té padeklaruara;
. Nuk é&shté n€ proces ankimi administrativ (vertetim nga Drejtoria ¢ Apelimit Tatimor pér

ankimimet tek Drejtoria e Apelimit Tatimor dhe Komisioni i Shqyrtimit t& Apelimeve
Tatimore);,

. Nuk é&shté subjekt hetimi nga administrata tatimore;
. Nuk &shté subjekt 1 procedimit penal tatimor (vértetim nga Prokuroria e Juuridiksionit t&

Pérgjithshém ku &shté 1 regjistruar subjekti);

. Nuk ka vendim penal t& formés sé& preré pér vepra penale né shumén tatimore/pastrim

parash (déshmi penaliteti);
Nuk realizon projekte koncesionare.

DOKUMENTACIONI BASHKENGJITUR

Vértetimet pérkatése sipas nenit 7 té ligjit:

O Vértetim gé nuk &shté né proces ankimi administrativ - nga Drejtoria e Apelimit
Tatimor

O Vértetim q& nuk &shté subjekt hetimi apo procedimi penal tatimor (nga Prokuroria dhe
Gjykata e Rrethit)

O Vértetim qé& nuk ka vendim penal t& formés s€ preré pér mashtrim tatimor/pastrim
parash (déshmi penaliteti)

Deklaroj se, fitimi 1 tatueshém 1 vitit ushtrimor parashikohet té rritet sipas normave te
parashikuara né Ligjin nr. 84/2025 dhe shpreh dakordésiné q&¢ Administrata Tatimore t& korrigjojé

dhe gjenerojé késtet pérkatése né kuadér t&€ marréveshjes sé¢ Pages Fiskale, sipas referencave té

nenit 5 t& kétij Ligji.

Aplikuesi/Administratori i shoqérisé
Emér Mbiemér

(Nénshkrimi/Vula)
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